2022年 12月

お取引様各位

東京製紙株式会社
営業部

価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼
申し上げます。
 先日の製品価格に改定に際しましてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございまし
た。しかしながら、現在におきましても世界情勢の影響による原紙、アルミ箔をはじめとし
た各種資材価格、物流経費、エネルギー経費など全ての価格で上昇が続いております。
 弊社といたしましても、生産体制の見直しや諸経費の削減など、徹底したコストダウンを
続けてまいりましたが、自助努力だけではコストアップ分を吸収並びに再生産可能な収益
を確保することが困難な状況になっております。
 つきましては製品の安定供給、品質維持を継続していくために、下記の通り、価格改定を
実施させていただきたく、諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上
げます。

敬具

記

1. 対象品種  加工紙別注品各種

2. 価格改定幅 現行価格より+10％以上

3. 実施時期  2023年 1 月 21 日出荷分より

以上